
DETERMINAZIONE N. 14 DEL 15/2/2022  
 

IL DIRETTORE 
 

- Visto gli artt. 76 e 77 del CCNL 2016 2018 vigente relativo alle politiche di 
incentivazione alla produttività e alla disciplina sui fondi per il trattamento economico 
accessorio dei dipendenti;  

- Vista la copertura finanziaria stanziata nel capitolo apposito del bilancio di previsione 
2021; 

- Vista la sottoscrizione della medesima in data 14 luglio 2021 tra l’amministrazione e 
rappresentanti delle OO.SS; 

- Visto il raggiungimento degli obiettivi di performance assegnati al personale 
interessato alla data del 31 dicembre c.a. secondo quanto stabilito all’art.6 della 
predetta ipotesi di contratto, con documentazione agli atti di questo ufficio; 

- Vista la certificazione dell’organo di controllo contabile dell’ente apposta in data 25 
agosto 2021 al contratto medesimo;  

- Considerato che, tenuto conto dei risultati conseguiti alla data del 31 dicembre 2021, 
è prevista l’erogazione al personale interessato nella busta paga del mese di marzo 
2022 di un saldo del fondo incentivante pari a € 1.980,00;  

 
CONSIDERATO 

 
- Che l’impegno di spesa di € 1.980,00 elaborato dall’Ufficio contabilità dell’ente appare 

congruo e attendibile; 
 

DETERMINA 
 

Di corrispondere, stante la verifica dei risultati perseguiti nel periodo considerato, al 
personale dipendente dell’Automobile Club di Grosseto interessato, contestualmente alla 
liquidazione dello stipendio del mese di marzo 2022, così come previsto all’art.6 del 
predetto accordo, il saldo del compenso incentivante per la performance organizzativa ed 
individuale dell’anno 2021 per un importo complessivo di € 1.980,00 sulla base dei 
parametri di cui all’ipotesi sottoscritta.  
 
 
 

     Il direttore  
              
                 Dr. M.Minoletti  
 
              

            


